
UCHWAŁA NR XVI/135/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kijach 
na dofinansowanie remontu posadzki zabytkowego kościoła filialnego pw. Niepokalanego Serca NMP 

w Kępsku. 

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 282) oraz § 10 ust 1 pkt 1-4 Uchwały Nr XXXVII/258/2018 z dnia 24 kwietnia 2018r. Rady Powiatu 
Świebodzińskiego w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Powiatu Świebodzińskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018r. 
poz. 1126) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego po rekomendacji Zarządu Powiatu Świebodzińskiego przyznaje w 2020r. 
dotację Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego  Serca Pana Jezusa w Kijach na dofinansowanie remontu 
posadzki zabytkowego kościoła filialnego pw. Niepokalanego Serca NMP w Kępsku w wysokości 20 000zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: A5430703-A885-4808-B02C-B4F4C8DD2444. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 23 maja 2019r. wpłynął wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa
w Kijach na dofinansowanie remontu posadzki zabytkowego kościoła filialnego pw. Niepokalanego Serca NMP
w Kępsku. Wniosek został uzupełniony w dniu 17.01. 2020r.

Zarząd Powiatu Świebodzińskiego po weryfikacji stwierdził, że wniosek spełnia wymogi Uchwały Rady
Powiatu Nr XXXVII/258/2018 z dnia 24 kwietnia 2018r. w związku z powyższym uzyskał on rekomendację do
przyznania dotacji przez Radę Powiatu Świebodzińskiego w kwocie 20 000zł.

Zarząd Powiatu Świebodzińskiego dokonując podziału środków finansowych na udzielenie dotacji kierował
się w szczególności następującymi względami: obiekt jest wpisany do rejestru zabytków, na stałe znajduje się
na obszarze Powiatu Świebodzińskiego oraz posiada istotne znaczenie historyczne i kulturowe dla Powiatu
Świebodzińskiego. Obecny stan posadzki w kościele jest bardzo zły, co utrudnia zwłaszcza osobom starszym
i niepełnosprawnym poruszanie się po świątyni. Realizacja zadania wpłynie na poprawę stanu technicznego
oraz podniesienie standardów uczestnictwa w liturgii.

Kwota wynikająca z podziału środków ma zabezpieczenie w budżecie powiatu na rok 2020r. W związku
z powyższym w oparciu o zapisy o ustawy z dnia 23 lipca 2003r. ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(t.j. Dz.U. z 2020, poz.282) oraz uchwały Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 24 kwietnia 2018r.
przygotowano niniejszy projekt.

Oprac. Anita Molicka

Id: A5430703-A885-4808-B02C-B4F4C8DD2444. Podpisany Strona 1


		2020-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




